Sectio *Tomingodaphne*, Blume, qualis a Meissnero (*Prod. xv. i. 181*) illustrata, species continet quam maxime dissimiles, nec ullo vinculo connexas, e.g. *L. japonicam* quæ characteres omnes *Cylicodaphnes* exhibet, et *C. Wightianæ*, Nees, valde affinis est, et *L. geniculatam* inter *Conodaphnes Americanas recensenda*.

Dolendum est quod auctores recentiores, Neesium secuti, nomen generis Jacquinianum *Tetrantheram* antiquioribus anteponunt. Ex his prius est GIABRARIA, *Linn. Mant. 156 et 276*, genus ad iconem et notas Rumphii *Herb. Amb. iii. 71, t. 44*, conditum, sed valde incertum et ob characterem falsum rejiciendum; Blume et Miquel *G. tersam*, Linn., ad *Litseam chinensem*, Lam., referunt, sed icon Rumphii vix convenit et flos a Linnaea descriptus omnino alienus. Sequitur TOMEX, *Thunb.*, genus anno 1784 editum nec inepte definitum, sed nomen jam prius a Forskahleo generi Salvadoraceo datum. supra *iii. 680* sub nomine *Dobera*, Juss., recensitum ob genus antiquius homonymum Linnaeanum. Sed *Tomex*, Linn., ipso fatente, *Mant. 331*, est *Callicarpæ* species (*C. lanata*, Linn. l. c. non Schau., seu *C. Wallichiana*, Schau.), quod confirmavit *Vahl, Symb. iii. 13*, qui specimen typicum Hermannii vidit. *Tomex*, Forsk., igitur pro *Dobera* substituenda est.

Lamarek, anno 1789, *Diet. iii. 574*, genus LITSEAM condidit et bene definivit ad eandem speciem quam Jacquin serius sub nomine TETRANTHERÆ edidit, et nomen suum omnibus prevalere debet. Genus serius extensum et illustratum fuit a Jussæo, *Ann. Mus. Par. vi. 197*, in dissertatione optima a Neesio infauste neglecta.

Gmelin, *Syst. Nat. 745*, nomen *Tomex*, Thunb. in FIWAM mutavit. Loureiro, *Fl. Cochinch. 195 et 637*, genera HEXANTHUS et SEBIFERA proposuit, quæ ut videtur rite ad species *Litseæ* referenda etsi male definita, et omnia, etsi *Tetranthera* antiquiora, nomini Lamarekiano postponenda sunt.

29. **Umbellularia**, *Nees, Syst. Laur. 462.* (Subgenus *Oreodaphnes*; genus proprium *Nutt. N. Am. Sylv. i. 103.* *Drimophyllum*, *Nutt. l. c. 101, char. falso, t. 22.*)—Flores hermaphroditi, umbellati, umbellis ante anthesin involuero globoso inclusis. Perianthii tubus brevissimus; limbi segmenta 6, subæqualia. Stamina 9, ordinis primi et secundi eglandulosa, antheris introrsum 4-locellatis in filamentum contractis, ordinis tertii basi utrinque glandula sessili aucta, antheris extrorsum 4-locellatis; staminodia ordinis quarti 0. Ovarium e perianthii tubo exsertum, in stylum attenuatum, stigmatate peltati-dilatato. Bacca perianthii tubo vix v. parum aucto discoideo insidens.—Arbor procera, glabra, v. in montibus frutex. Folia alterna, perennantia, petiolata, tenuiter coriacea, pennivenia et insigniter reticulata, odoratissima. Involucra pedunculata, in axillis superioribus solitaria v. ad apices ramorum ∞ conferta, caducissima. Flores in umbella sat numerosi, breviter pedicellati.